
2022 年 6 月 1 日 

小平産業株式会社 
 

 

御得意先様各位 

 
 

臨時休業のお知らせ 

 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
標題の件、2022 年 6 月におきまして下記の通り生産調整の為、臨時休業と 

させて頂きたく、お知らせ致します。 
何かとご迷惑をおかけ致しますが、ご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

6 月 

日 月 火 水 木 金 土 

    1 2 3  4 

 5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28 29 30   

       

       

通常休業日          臨時休業日 

 
なお、7 月以降の予定につきましては、決まり次第ご連絡させて頂きます。 

 
 

以 上 


